COIrNACOBAHO YTBEPXOAHRO

MPA®VIK BbIE3OAA MOBWJ/IbHOIMO MEAVLUMNHCKOI O KOMITJIEKCA HA ABI'YCT 2025 NT'O4A

HanmeHoBaHue HaceneHHble Konunuectso YuncneHHoOCTb CneymanncTbl
CTPYKTYPHOrO [aTa Bble3aa Bpemsi pa6oTh MYHKTbI HaceneHus MOCTOSAHHO
noapasgenenms Ha MapLLIPyTe NNaHUPYeEMOro  3apernucTpupoB
V3 K 0CMOTpYy aHHoro
HaceneHns

1 2 3 4 5 6 7
E3epuilaHcKoe Hamnpas/ieHne

Boie3g ®Alla B 8.00, Bpemsa B NyTW A0 HaceNeHHOro nyHkTa 60 MuH

BblunxmnHcKaa 01.08.2025 9.00-10.20 Mapn 4 13 -11-
AOM 10.40-12.00 J1bHO3aB0A 4 15 -II-
12.10-12.50 [MeTpoBo 2 7 -11-
13.10-15.10 BbikK 6 26 -11-

15.20-16.00 Lpoxkaku 2 7 Il
16.15-18.35 MexoBoe 7 70 -1I-
18.55-19.15 OCETKM 1 1 -1I-



Boie3g ®Alla B 8.00, Bpemsa B nyTu J0 HaceneHHOro nyHkTa 60 MuH

E3epuLLeHcKasn

AOT1

04.08.2025

9.00-9.40

10.00-10.20
10.50-14.10
14.25-16.05
16.40-17.40
17.50-18.10
18.50-19.15

MecTeuko

CTyaéHka
[MaHKpbI
CypMuHO
JKyKoBo

AB[ENKOBO

KoBa/iéBo
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E3epuLLeHCKOe Hamnpas/ieHne

Boie3g ®Alla B 8.00, BpeMs B NyTK A0 HaceNeHHOro nyHkTa 40 MnH

NepBOMancKui

DAl

BepemeeBcKas

AOT1

08.08.2025

08.08.2025

8.40-12.40

13.00-13.40
14.05-14.45
15.25-16.25

16.50-18.30
18.45-19.45

Bapxu

ABJaHbLKN
LLIa6aHbI
BepemeeBo

XOMSAKOBO
Cenbuo

Boie3g ®Alla B 8.00, BpeMA B NyTU A0 HaceNeHHOro nyHkra 60 MuH

MapueHCKui

DA

11.08.2025

9.00-9.20

9.35-10.35
10.50-11.30
11.45-15.25

14.45-15.25
15.55-18.10
18.30-19.10

BoasaHuku

KyauvHbl
Conopgyxu
MapueHKn

[1y6poBKuK
XBOLLHO

CuUTnHoO
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E3epuiLeHcKast 13.08.2025 9.00-14.00 PyqiHs 15
A0 14.25-14.45 3agpaybe !
15.20-15.40 J1sixoBKa l

16.15-16.55 J[lopoxu 2

17.20-18.40 Mpynok 4

CenuwiaHcKoe HanpaB/eHne

Bobie3g ®Alla 8.00, Bpema B nyTu A0 HaceneHHOro nyHkra 30 MUH

CenvuiaHcKas 15.08.2025 8.30-10.30 B.Kawo 6
AOTI 10.40-12.00  MocKaneHsTa 4
12.20-14.00 3apeybe 5

14.25-15.25 BepuHo 3

15.40-16.40 Kucenu 3

17.20-18.20  Bo6poBLLMHa 3

CTaKMHCKOe Harnpas/ieHne
Boie3g ®Alla 8.00, BpeMsa B NyTU A0 HAceNEHHOro NyHKTa 35 MUH

CralikuHckuii ®AM 18.08.2025  8.35-10.15 M. CTaiiku 5
10.25-12.45 B.CTaiiku !
13.05-17.45 OCTpOB/ISIHE 14
18.05-19.05 LLIHUTSHE 3

BalixaHCKOe HanpaB/ieHne
Boblesg ®Alla 8.00, Bpema B NyTK 40 HaceneHHOro nyHkra 30 MuH

BaiixaHckuin @AM 20.08.2025 8.30-9.30 CMONbKK 3
9.50-10.30 Ka3nHoBO 2
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11.00-12.40 [MonewnHo

n 13.00-13.20 KpaBuoBo
14.05-17.05 bepesHaku
17.15-18.15 beryHbl

18.45-19.45 Yepémyxa

W W O — Ul

BepeueHckoe Hanpas/ieHMe

Boie3g ®Ala 8.00, Bpems B nyTn A0 HaceneHHoro nyHkra 30 MyH

Cmonosckuin @AM 22.08.2025 8.30-9.30 EpoHeHkun
9.50-10.30 BonHeHKn
10.50-13.30 CmonoBka

Bbiweackaa AOIN  22.08.2025  14.00-16.00 Bepeube

16.15-16.55 3apeybe
17.35-18.15 Ko3nosuuu
18.30-19.10 KaHawmn

Me>XKeHCKOoe Hanpas/ieHue

Boie3g ®Alla 8.00, Bpema B NyT A0 HaceneHHoro nyHkra 30 MUH

Boneukuii AN 25.08.2025 8.30-9.30 3a03epbe
9.40-12.40 H.boneuk
12.50-13.50 Hosas

CTafioNLLIaHCKNIA 25.08.2025  14.05-16.25 Cragonurue

ATl 16.35-17.35 [MweHnyeHo
17.50-18.30 AHYINN0BO
18.45-19.05 beckaToBo
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A3MeHeHVe rpagmka paboTbl JOMYCKAETCA TO/IbKO C paspelleHus r1aBHOro Bpayva ¢ 06s3aTesIbHbIM YBeLOM/IEHNEM
[TOpOLOKCKOro panoHHOIrO UCMOTHUTENIbHOr0 KOMUTETA U CEIbCKOr0 UCMOMHUTE/IbHOTO KOMUTETA.

**[pn  OTCYTCTBUM OCHOBHOIrO pPaboTHWMKA, MeAMUMHCKAas TMOMOLLb OKa3blBaeTCA COrMacHO rpauka, ALOM €ro
3aMeHAOLLMM, MO0 Ha3HAYEHHbIM NPUKA30M.

*** B0O3MOXHbl OTK/IOHEHWA B rpajiuke MOCELLeHNA HaceneHHbIX MYHKTOB + - 30 MWHYT, CBfi3aHHble C LOPOXKHbIMU
YC/I0BUAMM.

**** [1py BO3HUKHOBEHMM BOMPOCOB, CBA3aHHbLIX C paboTon nepedBXHOro ®ArlMa: KOHTaKTHbI Ten. 5-22-34, (29) 36-90-
900 3amecTUTeNb [N1TABHOIO Bpaya no MeAMUMHCKON aKcnepTunse 1 peabunutauymm Tpodrmos AnekcaHap JIeOHUA0BUY.



